

Wołów, 10.06.2019r.

10/PCM/2019/ZP/A

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
w WOŁOWIE Spółka z o.o.
56-100 Wołów, ul. Inwalidów Wojennych 26
tel. (71) 380 58 01, fax (71) 389 27 99
woj. dolnośląskie
NIP 988-02-67-118, REGON 020749596

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 10/PCM/2019/ZP/A **Dostawa fabrycznie nowego ambulansu typ B wraz z wyposażeniem dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Spółka z o. o. III**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający opisując, w załączniku warunki gwarancji i serwisu „Liczba przeglądów okresowych niezbędnych do wykonywania po upływie gwarancji dla potwierdzenia bezpiecznej eksploatacji aparatu – podać, opisać zakres”. ma na myśli wymagane bezpłatne przeglądy w okresie 24 miesięcy noszy wraz z transporterem ?

ODPOWIEDŹ: Bezpłatne przeglądy w okresie gwarancji.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania ambulans wyposażony w okno dachowe bez rolety przeciwsłonecznej i moskitiery?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania ambulans, który nie posiada w standardzie oraz jako opcji dodatkowej pojazdu bazowego podgrzewanej przedniej szyby?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania ambulans wyposażony w podgrzewaną przednią szybę za pomocą zewnętrznego urządzenia podłączonego do instalacji 12V?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania ambulans wyposażony w Alternator zapewniający odpowiednio dużą moc (180A)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony w zespół dwóch akumulatorów do zasilania wszystkich odbiorników prądu, o łącznej pojemności 184 A?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony w halogenowe światła do jazdy dziennej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Z uwagi na fakt iż, żadna z pomp infuzyjnych dwutorowych nie posiada zgodności z aktualną normą 1789, prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności pompy jednostrzykawkowej zgodnej z wymaganiami normy 1789.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga pompę infuzyjną jednotorową.

Pytanie 9

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pompy w zakresie pracy w temperaturze od + 50 C do + 400 C ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuży terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Krzysztof Cisaak

Prokurent